

## **Kainuun edunajamisen tavoitteet ja kärkihankkeet**

Mhall 14.03.2023 § 37  
3/00.04.01/2023

Maakuntahallitus on hyväksynyt Kainuun liitolle ja Kainuun edunajamiselle yhteiset linjaukset ja kärkihankkeet 2022-2024 kokouksessaan maaliskuussa 2022.

Kainuun liitto on valmistellut seuraavaa linjauspäätöstä maakuntavaltuuston 5.4.2023 kokoukseen. Kainuun liiton kuntakierroksella keväällä 2022 edunajamista koskeva asia oli esillä ja muistioihin kirjattiin kuntien keskeisimpiä edunajamisen hankkeita. Maakuntavaltuusto käsitteli omassa työpajassaan syyskuussa 2022 edunajamisen keskeisiä kysymyksiä ja siitä on koottu yhteenveto, joka on ollut yhtenä pohjana valmistelulle. Lisäksi asiaa koskeva lausuntopyyntö on lähetetty tammihelmikuun ajaksi jäsenkunnille ja keskeisille sidosryhmille. Lausuntopyyntöön saadut vastaukset maakuntahallitus merkitsee tiedoksi omassa asiakohdassa.

Maakuntahallituksen kokouksessa 14.03.2023 maakuntajohtaja esitti katsauksen ja arvionsa Kainuun liiton roolista ja yhteistyöstä edunajamisessa sekä asetettujen tavoitteiden saavuttamisesta.

Maakuntajohtaja on valmistellut erillisliitteenä olevan ehdotuksen Kainuun tulevien vuosien edunajamisen tavoitteiksi ja kärkihankkeiksi. Esityksen rakennetta on pyritty yksikertaistamaan samalla, kun asiasisällöt ovat säilyneet edelleen varsin yksityiskohtaisina. Silti on huomattava, että mm. kuntien lausunnoissa on paljon yksityiskohtaisia esityksiä, joita tässä yhteydessä ei ole voitu kokonaisuuteen sisällyttää, mutta operatiivisessa edunajamisessa niihin voidaan tarpeen mukaan yhteistyössä palata.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

### **Maakuntajohtajan ehdotus**

Maakuntahallitus käsittelee Kainuun luonnoksen edunajamisen linjauksiksi erillisliitteen pohjalta ja esittää asian maakuntavaltuuston hyväksyttäväksi. Asian käsittelyn yhteydessä maakuntajohtaja esittelee edunajamisen tavoitteiden toteutumista maakuntahallituksen 13.2.2023 kokouksessa pitämänsä katsauksen pohjalta.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

### **Maakuntahallituksen päätös**

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Lisäksi maakuntahallitus päätti, että maakuntajohtaja tekee keskustelujen perusteella esiin tulleet lisäykset liiteasiakirjaan.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.

Tämän asian käsittelyn jälkeen pidettiin tauko klo 11.00 - 11.04.

---